МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

20.09. 2017 г. № 129
Об итогах  проведения Всероссийского конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в 2017 году
               В соответствии с Положением о проведении  Всероссийского конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в 2017 году, утвержденным приказом МБУ ДПО «Учебно-методический центр» №  114-од от 09 августа  2017 г.,  с 1 по 20 сентября 2017 г. в Орехово-Зуевском районе были проведены школьный и муниципальный   этапы Всероссийского конкурса сочинений (далее – Конкурс). В муниципальном этапе Конкурса приняли участие 42 обучающихся 4 – 11 классов из 19  ОО Орехово-Зуевского муниципального района. На основании протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в 2017 году:
Щербакова Максима Евгеньевича, обучающегося 6 класса МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,

                                                                                                             (учитель Крючкова Н.С.)

2. Считать призёрами муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в 2017 году:

Стёпину Марину Игоревну, обучающуюся 6 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                            (учитель Аркадскова М.Ю.);

Дудик Ангелину Дмитриевну, обучающуюся 4 класса
МБОУ «Ново-Снопковская ООШ»,

                                                                                                             (учитель Панфилова Ю.М.);
Попкову Елену Сергеевну, обучающуюся 8 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

                                       (учитель Савилова Е.В.);

Серову Анастасию Сергеевну, обучающуюся 7 класса
МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»,

                                                                                                              (учитель Степнова Т.И.);

Разорёнову Алёну Николаевну, обучающуюся 9 класса
 МБОУ «Горская ООШ»,

                                        (учитель Царёва О.В.);

Родину Екатерину Игоревну, обучающуюся 10 класса
МАОУ «Куровская СОШ №2»,

                                                                                                              (учитель Кирилина Н.С.);
Лыткину Алену Романовну, обучающуюся 11 класса
ЧОУ «Школа «РОСТОК»,

                                                                                                             (учитель Миронова А.В.);

Рыжкову Александру Александровну, обучающуюся 10 класса МАОУ «Давыдовская гимназия"»,
                                            (учитель Русакова С.Л.).

3. Наградить  победителя и призёров  дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр».
4. Направить работу победителя для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений.
Директор МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                        А.Е.Сорокин